[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75
№ 04  от 28 января 2014 г.
РЕШЕНИЕ
/Об отставке по собственному желанию главы внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 Бородько Юрия Иосифовича и возложении
временного исполнения обязанностей главы внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на заместителя главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75
Васильеву Александру Дмитриевну/
Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75  Бородько Юрия Иосифовича от 09 января 2014  года, руководствуясь  подпунктом 2 пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2  части 2, части 3 статьи 28 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Досрочно прекратить полномочия главы внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 Бородько Юрия Иосифовича в связи с отставкой по собственному желанию с 01 февраля 2014 года.

2.Возложить временное исполнение обязанностей главы внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на заместителя главы внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 Васильеву Александру Дмитриевну с 01 февраля 2014 года.

3.Опубликовать настоящее решение в газете муниципального образования «Купчинский Спектр» и разместить на официальном сайте в сети интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования –                                                         Ю.И. Бородько

председатель Муниципального Совета
PAGE